
R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

08
:1

2:
11

CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3
4
5
6

7

8
9

10
11
12

13
14
15
16
17
18

19
20
21
22

23

Ruiz Cortés, Lucía
Cáceres Gómez, Yaiza
Moreira Sánchez, Ylenia
Proy Mellado, María
Arce Martínez, Lidia
Simbaña Quishpe, Gema 
Nuria
Begega Gómez, Aynara 
Victoria
Cabrera Atienza, Ainhoa
Jima Molina, Nerea 
Alexandra
Hornero Muñoz, Lucía
Navarro Ruiz, Daniela
Neira Pasato, Rocío 
Yamilei
Poza Carrillo, Laura
Criollo Ordoñez, Victoria
Laime Medina, Anahí Belén
Corral Fernández, María
González Iglesias, Adriana
Huamancusi Baldeón, Luis 
Alberto
González de Blas, Paula
Torcuato Vega, Sandra
Oña Panchi, Kevin Aarón
Maldonado Aramburo, 
Danitza Yajaira
Blandón Montenegro, 
Deborath Massiel

1
1
1
1
1
1

1

1
1

1
1
1

1
1
1
1
4
1

2
1
1
1

1

 18,67
 17,84
 17,83
 17,73
 17,63
 17,11

 16,95

 16,92
 16,83

 16,76
 16,68
 16,58

 16,21
 16,18
 16,11
 15,98
 15,84
 15,67

 15,63
 15,63
 15,62
 15,47

 15,44

 8,67
 7,84
 7,83
 7,73
 7,63
 7,11

 6,95

 6,92
 6,83

 6,76
 6,68
 6,58

 6,21
 7,18
 7,11
 5,98
 5,84
 5,67

 5,63
 5,63
 5,62
 5,47

 5,44

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No
No
No
No
No
No

No

No
No

No
No
No

No
No
No
No
No
No

No
No
No
No

No

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 4,00
 4,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3

Ruiz Chávez, Georgia 
Ariana
La Terra , Daniele
Izquierdo Carro, Gabriel

1

1
1

 16,93

 15,60
 12,00

 6,93

 5,60
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

No

No
No

 5,00

 5,00
 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

08
:3

2:
12

CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Espinoza Macías, 
Anabelen

1  14,97  7,97  5,00 No 2,00

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso Grado C FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

0,5194Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

(SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Benítez Fernández, Maria 
Isabel

1  7,00  7,40  5,00 No 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

08
:1

2:
11

CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2
3

4
5
6
7
8
9

10

11
12

13
14
15

16
17

18

19
20

21
22

23
24
25
26

27

Assal Temimi, Salma
González Alfonso, Laura
Guerrero Gaona, Alfredo 
Ernesto
Rivera Yuste, Paula
Espinosa Vélez, Dayana
Liu , Ke
Murseli Ibrahimi, Nurije
Calle Delgadillo, Eliana
Raltchevski , Mario 
Alexandru
Discua Andara, Laura 
Izamar
López Viteri, Ashley Zharay
Choque Saavedra, 
Geraldine Silen
Chen , Víctor
Islam , Sajjadul
Vera Santacruz, Agustín 
Daniel
Marín , Abel
Medina Medina, Isabella 
Guadalupe
Hurara , Muhammad 
Ibrahim
Aguado Ramos, Luna
Corcobado Barranquero, 
Samuel
Barcia Bernal, David
Ribadeneira Carrión, 
Evelyn Carolina
Hu , Shengzhou
Mena Chaverra, Edinson
Vidal Claros, Dana Michelle
Jiménez Salinas, Ruth 
Paola
Abed Rosero, Yassin 

1
1
1

1
1
1
1
1
1

1

1
1

1
1
1

1
1

1

1
1

1
1

1
1
1
1

3

 20,14
 19,08
 18,40

 18,08
 17,00
 16,97
 16,74
 16,67
 16,63

 16,59

 15,95
 15,88

 15,84
 15,84
 15,80

 15,63
 15,59

 15,20

 15,16
 14,87

 14,79
 14,75

 14,67
 14,60
 14,00
 13,34

 13,00

 7,14
 9,08
 6,40

 8,08
 7,00
 6,97
 7,74
 6,67
 6,63

 6,59

 5,95
 5,88

 5,84
 5,84
 5,80

 5,63
 5,59

 5,20

 5,16
 4,87

 5,79
 7,75

 5,67
 5,60
 7,00
 6,34

 6,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

Si
No
No

No
No
No
No
No
No

No

No
No

No
No
No

No
No

No

No
Si

No
No

No
No
No
No

No

 5,00
 5,00
 4,00

 5,00
 5,00
 5,00
 4,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 5,00
 5,00
 5,00

 5,00
 5,00

 5,00

 5,00
 5,00

 4,00
 2,00

 4,00
 4,00
 2,00
 2,00

 2,00

 3,00
 0,00
 3,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

28
Fernando
Pantoja Padilla, Jorge3  12,78  5,78  5,00 No 2,00 0,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

08
:1

7:
21

CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Tapia Gámez, Joel David1  12,91  5,91  5,00 No 2,00



R
ef

.D
oc

.: 
Li

sA
dm

D
ef

F
P

M
F

ec
ha

 G
en

er
ac

ió
n:

 1
4/

07
/2

02
5 

08
:1

2:
11

CPR INF-PRI-SEC RAFAELA YBARRA

2025/2026Curso Académico:

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO: 0,5194

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota     Fam. profesional   Año term.    Est. en Madrid    Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1

2
3
4
5
6
7

8

9

10
11
12
13

14

Martín-Romo Mena, 
Carolina
Blades Tapia, Jackeline
Aragón Cigüenza, Julia
López Viteri, Keyzy Erika
Alonso Muñoz, Alex
Bolívar Mejía, Sara
Pérez Fernández, 
Sebastián
Nieto Toledo, Joel 
Sebastian
López Granados, Camila 
Annelisse
Tasnim , Alhaddad
Carrillo Peredo, Aitana
Magne Soto, Helen Idaira
Argueta Aguilar, Nathaly 
Yulieth
Mendieta Canteral, 
Matthew Israel

1

1
1
1
1
1
1

1

1

1
1
6
2

1

 16,43

 16,05
 15,79
 15,79
 15,69
 15,32
 15,26

 15,17

 15,05

 15,00
 14,00
 12,66
 12,10

 12,07

 6,43

 6,05
 5,79
 5,79
 5,69
 5,32
 5,26

 5,17

 5,05

 5,00
 5,00
 5,66
 5,10

 5,07

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

No

No
No
No
No
No
No

No

No

No
No
No
No

No

 5,00

 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00
 5,00

 5,00

 5,00

 5,00
 4,00
 2,00
 2,00

 2,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

0,5194Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1 Navarro Mederos, Jorge2  10,00  5,00  0,00 No 5,00

Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Puntos)

ENSEÑANZA:

CURSO:

0,5194Ciclo Formativo de Grado Medio RESULTADO DEL SORTEO:

(IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno 

Nombre y ApellidosNº Total      Nota Año terminación         Est. en Madrid         Reserva

Puntos Baremo

Nº Opc.

1
2

3

Torre Cárdenas, Joel
Ortega Arteaga, Geovanna 
Zharick
Chen , Yaxin

1
1

1

 12,86
 12,00

 9,00

 5,86
 5,00

 7,00

 5,00
 5,00

 0,00

No
No

No

 2,00
 2,00

 2,00


	admitidos via 1 GM.pdf
	admitidos via B GM.pdf
	admitidos via C GM.pdf
	admitidos via grado C GM.pdf



