

**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión**  
**Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

**CURSO:** (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Ruiz Cortés, Lucía	18,67	8,67	0,00	5,00	5,00	No
2	1	Cáceres Gómez, Yaiza	17,84	7,84	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Moreira Sánchez, Ylenia	17,83	7,83	0,00	5,00	5,00	No
4	1	Proy Mellado, María	17,73	7,73	0,00	5,00	5,00	No
5	1	Arce Martínez, Lidia	17,63	7,63	0,00	5,00	5,00	No
6	1	Simbaña Quishpe, Gema Nuria	17,11	7,11	0,00	5,00	5,00	No
7	1	Begega Gómez, Aynara Victoria	16,95	6,95	0,00	5,00	5,00	No
8	1	Cabrera Atienza, Ainhoa	16,92	6,92	0,00	5,00	5,00	No
9	1	Jima Molina, Nerea Alexandra	16,83	6,83	0,00	5,00	5,00	No
10	1	Hornero Muñoz, Lucía	16,76	6,76	0,00	5,00	5,00	No
11	1	Navarro Ruiz, Daniela	16,68	6,68	0,00	5,00	5,00	No
12	1	Neira Pasato, Rocío Yamilei	16,58	6,58	0,00	5,00	5,00	No
13	1	Poza Carrillo, Laura	16,21	6,21	0,00	5,00	5,00	No
14	1	Criollo Ordoñez, Victoria	16,18	7,18	0,00	4,00	5,00	No
15	1	Laime Medina, Anahí Belén	16,11	7,11	0,00	4,00	5,00	No
16	1	Corral Fernández, María	15,98	5,98	0,00	5,00	5,00	No
17	4	González Iglesias, Adriana	15,84	5,84	0,00	5,00	5,00	No
18	1	Huamancusi Baldeón, Luis Alberto	15,67	5,67	0,00	5,00	5,00	No
19	2	González de Blas, Paula	15,63	5,63	0,00	5,00	5,00	No
20	1	Torcuato Vega, Sandra	15,63	5,63	0,00	5,00	5,00	No
21	1	Oña Panchi, Kevin Aarón	15,62	5,62	0,00	5,00	5,00	No
22	1	Maldonado Aramburo, Danitza Yajaira	15,47	5,47	0,00	5,00	5,00	No
23	1	Blandón Montenegro, Deborath Massiel	15,44	5,44	0,00	5,00	5,00	No

**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión**  
**Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)**

Puntos Baremo							
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Ruiz Chávez, Georgia Ariana	16,93	6,93	5,00	5,00	No
2	1	La Terra , Daniele	15,60	5,60	5,00	5,00	No
3	1	Izquierdo Carro, Gabriel	12,00	5,00	2,00	5,00	No



**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión  
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

**CURSO:** (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno

Puntos Baremo							
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación		
Est. en Madrid Reserva							
1	1	Espinoza Macías, Anabelen	14,97	7,97	2,00	5,00	No

**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión  
Alumnos Admitidos Vía de acceso Grado C FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

**CURSO:** (SAN201) 1º de C.F.G.M. (Cuidados Auxiliares de Enfermería) (Pres.) Diurno

Puntos Baremo							
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación		
Est. en Madrid Reserva							
1	1	Benítez Fernández, María Isabel	7,00	7,40	2,00	5,00	No



**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión  
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

**CURSO:** (ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Assal Temimi, Salma	20,14	7,14	3,00	5,00	5,00	Si
2	1	González Alfonso, Laura	19,08	9,08	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Guerrero Gaona, Alfredo Ernesto	18,40	6,40	3,00	4,00	5,00	No
4	1	Rivera Yuste, Paula	18,08	8,08	0,00	5,00	5,00	No
5	1	Espinosa Vélez, Dayana	17,00	7,00	0,00	5,00	5,00	No
6	1	Liu , Ke	16,97	6,97	0,00	5,00	5,00	No
7	1	Murseli Ibrahimí, Nurije	16,74	7,74	0,00	4,00	5,00	No
8	1	Calle Delgadillo, Eliana	16,67	6,67	0,00	5,00	5,00	No
9	1	Raltchevski , Mario Alexandru	16,63	6,63	0,00	5,00	5,00	No
10	1	Discua Andara, Laura Izamar	16,59	6,59	0,00	5,00	5,00	No
11	1	López Viteri, Ashley Zharay	15,95	5,95	0,00	5,00	5,00	No
12	1	Choque Saavedra, Geraldine Silen	15,88	5,88	0,00	5,00	5,00	No
13	1	Chen , Víctor	15,84	5,84	0,00	5,00	5,00	No
14	1	Islam , Sajjadul	15,84	5,84	0,00	5,00	5,00	No
15	1	Vera Santacruz, Agustín Daniel	15,80	5,80	0,00	5,00	5,00	No
16	1	Marín , Abel	15,63	5,63	0,00	5,00	5,00	No
17	1	Medina Medina, Isabella Guadalupe	15,59	5,59	0,00	5,00	5,00	No
18	1	Hurara , Muhammad Ibrahim	15,20	5,20	0,00	5,00	5,00	No
19	1	Aguado Ramos, Luna	15,16	5,16	0,00	5,00	5,00	No
20	1	Corcobado Barranquero, Samuel	14,87	4,87	0,00	5,00	5,00	Si
21	1	Barcia Bernal, David	14,79	5,79	0,00	4,00	5,00	No
22	1	Ribadeneira Carrión, Evelyn Carolina	14,75	7,75	0,00	2,00	5,00	No
23	1	Hu , Shengzhou	14,67	5,67	0,00	4,00	5,00	No
24	1	Mena Chaverra, Edinson	14,60	5,60	0,00	4,00	5,00	No
25	1	Vidal Claros, Dana Michelle	14,00	7,00	0,00	2,00	5,00	No
26	1	Jiménez Salinas, Ruth Paola	13,34	6,34	0,00	2,00	5,00	No
27	3	Abed Rosero, Yassin Fernando	13,00	6,00	0,00	2,00	5,00	No
28	3	Pantoja Padilla, Jorge	12,78	5,78	0,00	2,00	5,00	No



**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión  
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:**    0,5194

**CURSO:** (ADGM01) 1º de C.F.G.M. (Gestión Administrativa) (General) Diurno

Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Puntos Baremo		
					Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Tapia Gámez, Joel David	12,91	5,91	2,00	5,00	No



**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión  
Alumnos Admitidos Vía de acceso A FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

**CURSO:** (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

Puntos Baremo								
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Fam. profesional	Año term.	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Martín-Romo Mena, Carolina	16,43	6,43	0,00	5,00	5,00	No
2	1	Blades Tapia, Jackeline	16,05	6,05	0,00	5,00	5,00	No
3	1	Aragón Cigüenza, Julia	15,79	5,79	0,00	5,00	5,00	No
4	1	López Viteri, Keyzy Erika	15,79	5,79	0,00	5,00	5,00	No
5	1	Alonso Muñoz, Alex	15,69	5,69	0,00	5,00	5,00	No
6	1	Bolívar Mejía, Sara	15,32	5,32	0,00	5,00	5,00	No
7	1	Pérez Fernández, Sebastián	15,26	5,26	0,00	5,00	5,00	No
8	1	Nieto Toledo, Joel Sebastian	15,17	5,17	0,00	5,00	5,00	No
9	1	López Granados, Camila Annelisse	15,05	5,05	0,00	5,00	5,00	No
10	1	Tasnim , Alhaddad	15,00	5,00	0,00	5,00	5,00	No
11	1	Carrillo Peredo, Aitana	14,00	5,00	0,00	4,00	5,00	No
12	6	Magne Soto, Helen Idaira	12,66	5,66	0,00	2,00	5,00	No
13	2	Argueta Aguilar, Nathaly Yulieth	12,10	5,10	0,00	2,00	5,00	No
14	1	Mendieta Canteral, Matthew Israel	12,07	5,07	0,00	2,00	5,00	No

**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión  
Alumnos Admitidos Vía de acceso B FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

**CURSO:** (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

Puntos Baremo							
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	2	Navarro Mederos, Jorge	10,00	5,00	5,00	0,00	No

**Listado de Admisión Definitivo por centro de admisión  
Alumnos Admitidos Vía de acceso C FASE 1 (Puntos)**

**ENSEÑANZA:** Ciclo Formativo de Grado Medio    **RESULTADO DEL SORTEO:** 0,5194

**CURSO:** (IMPM02) 1º de C.F.G.M. (Peluquería y cosmética capilar) (General) Diurno

Puntos Baremo							
Nº	Nº Opc.	Nombre y Apellidos	Total	Nota	Año terminación	Est. en Madrid	Reserva
1	1	Torre Cárdenas, Joel	12,86	5,86	2,00	5,00	No
2	1	Ortega Arteaga, Geovanna Zharick	12,00	5,00	2,00	5,00	No
3	1	Chen , Yaxin	9,00	7,00	2,00	0,00	No

